
1

 
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/368/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 21. 2. 2023

PRIMO CAR Cheb s.r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21  Praha 5
IČO 26379490

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ:  P23V00000001
Název veřejné zakázky: Nákup tří nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu 

města Mariánské Lázně
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky,  
dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 34110000-1 Osobní vozidla
Hlavní slovník, další předměty: 34113000-2 Vozidla s pohonem čtyř kol

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061; CZ00254061

3. Vyloučení účastníka ze zadávacího řízení

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení a dále na základě usnesení Rady města Mariánské Lázně č. RM/114/23 ze dne 21. 2. 2023



2

v y l u č u j e

účastníka zadávacího řízení společnost:

PRIMO CAR Cheb s.r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21  Praha 5
IČO 26379490

z další účasti v zadávacím řízení realizovaném k zadání shora uvedené veřejné zakázky z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci.

4. Odůvodnění

Při posouzení splnění podmínek účasti dodavatele hodnotící komise došla k závěru, že účastník zadávacího řízení 
společnost PRIMO CAR Cheb s.r.o., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21  Praha 5, IČO 26379490, nedodržel 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci. Dokumenty v nabídce nebyly podepsány 
oprávněnou osobou (Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích 
podmínek) a nebyla předložena plná moc k podání nabídky pověřené osobě. Účastník řízení v termínu pro možné 
doplnění nabídky (na základě Výzvy k doplnění nabídky č.j. IaD/23/297/ML ze dne 13. 2. 2023) o tyto dokumenty 
nabídku nedoplnil. Současně nebyl ze strany účastníka řízení objasněn dokument, kterým upozorňuje na skutečnost, 
že nemůže garantovat cenu předmětu plnění a termín dodání.

5. Oznámení o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení
Zadavatel oznamuje Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení vyloučenému uchazeči prostřednictvím 
profilu zadavatele, a to „individuální zprávou“. Oznámení o vyloučení se považuje za doručené okamžikem jeho 
odeslání.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele, 
které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení dodavatele dle § 242 zákona. 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
Usnesení č. RM/114/23 ze dne 21. 2. 2023


		2023-02-21T12:07:09+0000
	Not specified




